En application de la délibération du Conseil départemental du Calvados fixant le barème des 

redevances domaniales applicables au domaine public maritime départemental, la somme dont 

devrait s'acquitter la commune pour pouvoir utiliser la parcelle visé à l’article 1 de la présente 

autorisation est de CINQUANTE-SIX MILLE DEUX CENT SIX EUROS ET HUIT CENTIMES (56 206,08 €). 

Pour autant, considérant les investissements (nature et coûts) qu’elle y réalisera et qui contribueront 

à valoriser le patrimoine du Département, un abattement de 74 % est appliqué à cette somme. 

Ainsi, le montant annuel total de la redevance domaniale due par la commune au titre de la